

常州市教育基本建设与装备管理中心政府 采购项目合同 (货物类)

采购人(甲方): 常州市第一中学

供应商(乙方): 江苏致远恒瑞数字技术有限公司

合同编号: 常教采购【2022】005号

签定地点: 新市路9号

政府采购计划号: ZC3204000002022000068

签定时间: 2022年4月8日

经常州市教育基本建设与装备管理中心2022年4月1日常教采购【2022】005号谈判的结果, 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定, 甲乙双方同意就青龙配套高中项目一卡通系统项目按照以下条款和条件签定本合同(以下简称“合同”):

1. 合同内容: 乙方负责提供下列货物

单位: (元)

系统	序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	投标单价	投标总价	质保期限
一卡通管理中心	1	一卡通管理系统平台	新中新	V2.4	台	1	5000.00	5000.00	5年
	2	一卡通服务器	浪潮	浪潮 5270M5 2U 机架式服务器 3104*2cpu 32G*1 DDR4 内存 1.2T*2 SATA 硬盘 支持 RAID 550W*2 电源	台	1	18800.00	18800.00	5年
发卡系统	1	一卡通管理工作站 (一卡通消费控制软件)	联想	扬天 T4900k I5-10400 16G 1T+256GSSD 2G独	台	1	4800.00	4800.00	5年



				显 WIN10+Office 23.8WLED					
	2	门禁、通道管理工作站	联想	扬天 T4900k I5-10400 16G 1T+256GSSD 2G独显 WIN10+Office 23.8WLED	台	1	4800.00	4800.00	5年
	2	写卡终端设备	新中新	SKJ-117	台	1	850.00	850.00	5年
	3	卡片	新中新	13.56MHz	张	3000	10.00	30000.00	5年
访客管理	1	访客管理一体机	新中新	FKJ-230-UEQ-Z	台	1	8527.00	8527.00	5年
消费管理系统	1	出纳机	新中新	SKJ-515AS	台	2	700.00	1400.00	5年
	2	消费机	新中新	SKJ-112AS	台	34	700.00	23800.00	5年
	3	商务网关	新中新	WG-827	台	1	3000.00	3000.00	5年
出入口车辆识别系统 - 地面出入口和地下	1	车牌识别一体机	新中新	TCG-BC10S	台	4	2500.00	10000.00	5年
	2	车辆道闸	新中新	TCG-DZ10S	台	2	2500.00	5000.00	5年
	3	车辆检测器	新中新	TCG-JQ10S	台	2	200.00	400.00	5年
	4	地感线圈	新中新	TCG-XQ10S	套	2	100.00	200.00	5年
	5	升降柱控制	国锦特	LZYZ-PLC	套	1	3000.00	3000.00	5年

车 库 各 1 套		器	卫						
	6	升降柱	国锦特 卫	LZYZ-B2-GJTW -SJ2219A-600	套	4	5000.00	20000.00	5 年
校 门 2 通 道	1	单机芯翼闸	捷成安	Y01BD	台	2	2250.00	4500.00	5 年
	2	双机芯翼闸	捷成安	Y01BD	台	1	3500.00	3500.00	5 年
	3	智能识别终端	威尔	N8	台	3	2300.00	6900.00	5 年
	4	测温智能识别终端	威尔	N8+TB-4117-3 /S	台	1	4200.00	4200.00	5 年
地 下 接 送 区 双 向 3 通 道*2	1	单机芯翼闸	捷成安	Y01BD	台	4	2250.00	9000.00	5 年
	2	双机芯翼闸	捷成安	Y01BD	台	4	3500.00	14000.00	5 年
	3	智能识别终端	威尔	N8	台	6	2300.00	13800.00	5 年
	4	测温智能识别终端	威尔	N8+TB-4117-3 /S	台	6	4200.00	25200.00	5 年
宿 舍 楼 双 向 2 通 道*2	1	单机芯翼闸	捷成安	Y01BD	台	4	2250.00	9000.00	5 年
	2	双机芯翼闸	捷成安	Y01BD	台	2	3500.00	7000.00	5 年
	3	智能识别终端	威尔	N8	台	8	2300.00	18400.00	5 年
有 线 门 禁 系 统	1	刷卡器	新中新	DKQ-228(ANC)	个	29	200.00	5800.00	5 年
	2	开门按钮	新中新	AN-01	个	29	7.00	203.00	5 年
	3	门禁(双门磁力锁)	新中新	CLS-280KS	个	29	150.00	4350.00	5 年
	4	四门门禁主机	新中新	KZQ-326-D4 (UNN)	台	9	850.00	7650.00	5 年

	5	磁力锁支架	新中新	CLS-ZJ	套	29	65.00	1885.00	5年
无 线 门 禁 系 统	1	无线智能门锁	阔道	SP309	把	317	750.00	237750.00	5年
	2	无线网关	阔道	KDQ433	台	98	350.00	34300.00	5年
	3	发卡器	阔道	KDK218	台	5	200.00	1000.00	5年
	4	电源线	铭阳	RVV2*1.0	米	4000	2.80	11200.00	5年
	5	信号线	凯仕勒	六类非屏蔽双绞线	箱	25	850.00	21250.00	5年
	6	24口六类非屏蔽配线架	卓拉	ZRD2124	个	11	600.00	6600.00	5年
	7	理线器	卓拉	ZRA2211	个	11	75.00	825.00	5年
	8	2米六类4对非屏蔽跳线	卓拉	ZRJ2002	根	98	30.00	2940.00	5年
	9	48电口千兆交换机	华为	S5735S-L48T4 S-A1	台	2	3250.00	6500.00	5年
	10	24电口千兆交换机	华为	S5735S-L24T4 S QA2	台	7	1350.00	9450.00	5年
	11	千兆光模块	华为	SFP-GE-LX-SM 1310	个	22	450.00	9900.00	5年
	12	3米单模双芯光纤跳纤	卓拉	ZRJ5016-S3	对	22	60.00	1320.00	5年
设备合计（人民币大写） 陆拾壹万捌仟元整								618000.00	

2. 合同价格：按此次成交价格执行

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同供货范围

包括了所有设备、技术资料、相关服务及技术指导，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在发货清单中并未列入而且确实是乙方供货范围中应该有的，并且是满足合同技术协议对合同设备的性能保证值要求所必须的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

(1) 成交通知书；



- (2) 询价通知书;
- (3) 询价通知书的澄清和修改;
- (4) 响应文件;
- (5) 成交供应商澄清函;
- (6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

(1) 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于询价通知书规定的技术规格参数指标;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准;

(2) 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品,并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后,在质量保证期内,乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责,所需费用由乙方承担。在使用过程中,一旦发现乙方所提供的货物不符合以上约定,乙方无条件接受甲方退货,并按第 11 条承担违约责任。

7. 包装要求

(1) 除合同另有规定外,乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担;

(2) 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

8. 交货及验收

(1) 乙方应当在具备安装条件的情况下(2022年5月30日前)将货物安装调试完毕交付甲方,地点由甲方指定。甲方应在5个工作日内进行质量验收。验收合格的,由甲方签署验收单并加盖单位公章。询价通知书有约定的,从其约定;

(2) 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的,甲方有权拒收货物,由此引起的风险,由乙方承担;

(3) 货物的到货验收包括:规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好;

(4) 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方,乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的,视为未按合同约定交货,乙方负责补齐,因此导致逾期交付的,由乙方承担相关的违约责任;

(5) 验收的标准:根据询价通知书的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺执行。



9. 付款

本合同货物在规定的时间内供货，验收合格后一次性付清。

10. 售后服务

本合同货物的免费质保年限：项目整体五年。

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外，还应提供下列服务：

(1) 在合同规定的期限内对所提供货物实行运行监督，在质量保证期内免费提供维修服务；

(2) 货物的安装、启动、运行及维护等对甲方技术人员技术进行免费培训；

(3) 乙方接到甲方故障报告后，应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行；

(4) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

(5) 若询价通知书中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排；

②所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

③保修期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外；

④货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

⑤若货物故障在检修8工作小时后仍无法排除，乙方应在48小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑥所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑦保修期后的货物维护由双方协商再定。

11. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

①甲方违反合同规定，无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金；

（印章）

②乙方逾期交货的，应与甲方和采购代理机构协商，甲方仍需求的，乙方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担甲方因此遭致的损失费用；

③乙方不能交货（逾期超过五天视为不能交货）、交货不合格或不符合合同约定的，甲方有权解除合同，乙方返还甲方已支付货款，并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金，违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足；因交货不合格或不符合合同约定的，乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内，自行承担退货所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的货物或其任何一部分侵犯第三方的知识产权，或者所有权不完整（指乙方完全能处分所提供的货物，该货物不存在任何抵押、查封等产权瑕疵），乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金；导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁，乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

12. 争议的解决

(1) 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担；

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

13. 附加条款

本项目不得分包、转包，如有分包、转包，一旦查实甲方有权终止合同。

14. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，采购代理机构按相关的法律、法规处罚；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和询价通知书的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) 合同正本一式伍份，具有同等法律效力，甲乙双方各执一份，采购代理机构叁份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

<p>采购人（甲方）：</p> <p>单位名称：常州市第一中学</p> <p>单位地址：江苏省常州市天宁区椿桂坊苏家弄55号</p> <p>法定代表人签字（或盖章）：</p> <p>项目经办人签字：</p> <p>联系电话：13775010796</p>	<p>供应商（乙方）：</p> <p>单位名称：江苏致远恒瑞数字技术有限公司</p> <p>单位地址：常州市新北区太湖中路13号402室</p> <p>法定代表人签字（或盖章）：</p> <p>委托代理人签字（或盖章）：</p> <p>电话：051986623966</p> <p>帐号：501458219882</p> <p>开户行：中国银行常州太湖中路支行</p>	<p>采购代理机构（丙方）：</p> <p>单位名称：常州市教育基本建设与装备管理中心</p> <p>单位地址：新市路9号</p> <p>分管领导签字：</p> <p>电话：0519-86604331</p> <p>项目经办人签字：</p> <p>电话：0519-81098176</p>
---	--	--